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TOPLANTI  

Tarihi ve Saati 22.04.2022 / 14:00 

Yeri İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Konusu 
İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Birim Danışma 

Kurulu Toplantısı 

Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ali KAPLAN 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

No Gündem 

1 Meslek Yüksekokulumuzun tanıtılması ve mevcut durumun değerlendirilmesi. 

2 
Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, ve Toplumsal Katkı 

alanlarında değerlendirme ve sürekli iyileştirmesine yönelik planlamalar yapılması. 

3 
Gelişmeye açık yönlerin belirlenmesi ve giderilmesine yönelik değerlendirme ve planlamaların 

yapılması. 

4 Mezun profili konusunda fikir alışverişinde bulunulması. 

 

 

KATILIMCI BİLGİSİ 

S/N Unvanı/ Adı soyadı İmza 

1 Kaymakam  Aydın GÖÇER  

2 Belediye Başkanı Av. Mustafa İLMEK  

3 Baş Hekim  Doç. Dr.  İsmail ALTINTOP  

4 Doç. Dr. Betül ÖZEN  

5 Dr. Harun AKTAŞ  

6 Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü Emel GÜDEN  

7 Öğr. Gör. Ayşegül YILDIZ  

8 Türkuaz Derneği Başkanı Mehmet ESKİTAŞ  

9 Diyaliz Hemşiresi Aynur AKILLI  

10 Talas 2 Nolu ASH Paramedik Bilal İNCEDAĞ  

11 Öğr. Gör. Dr. Ali KAPLAN  

12 Öğr. Gör. Dr. Cevriye ÖZDEMİR  

13 Öğr. Gör.  Adeviye ÇOPUR  

14 Öğr. Gör. Etem HIZALER  

15 Öğr. Gör. Setenay BATIR  

16 Yüksekokul Sekreteri  Serpil BİROL  
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Toplantının Konusu İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Birim 

Danışma Kurulu Toplantısı 

Toplantı Tarihi ve Saati  22.04.2022/14:00 

Toplantı Sayısı * 2022/01 

* Tekrar eden toplantılar için örneğin 2021/05 yazılır. 

 

ALINAN KARARLAR 

S/N Karar 

1 Yüksekokulun sürdürülebilirliğini sağlamak için açık olan 2 programın, 4 programa çıkarılması. 

2 İlk ve Acil Yardım ve Diyaliz Programlarının lisans düzeyine çıkarılması için gerekli alt yapı 

çalışmalarının başlatılması, 

3 Yüksekokulun gelişimi için önlisans programlarını yanında sağlık alanında lisans programlarının da 

açılması, 

4 Yüksekokulumuzun tanınırlığı için ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmaların (yayın, proje 

vb.) yapılması, 

5 Yüksekokulumuzun öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı istihdamını artırabilecek alt yapı çalışmalarının 

(dil eğitimi, sertifikasyon, denklik işlemleri vb.) yapılması, 

6 İlçe halkına toplumsal katkı sağlamak ve yüksekokulumuzun tanınırlığını artırmak için ilçede çeşitli 

etkinliklerin düzenlenmesi, 

7 Öğrencilerin İncesu kampüsünde sosyal, kültürel, spor aktiviteleri için sosyal tesis kompleksi 

oluşturulması ve ulaşım açısından rahatlatılması, 

8 21. Yy hedeflerine ilişkin öğrencilere kişisel gelişim, beden dili ve entelektüel gelişimlerini 

destekleyecek eğitimlerin verilmesi ve katalogların buna göre güncellenmesi, 

9 İl ve ilçe bazında özel ve kamu kurumları ile iş birliği protokollerin artırılması, 

10 Yüksekokulumuz öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla ilde bulunan KYK 

yurtlarının öğrencilerimize açılması veya ilçeye KYK yurdunun yapılması, 

11 Öğrenme çıktılarının gözden geçirilip eğitim-öğretim faliyetlerinin öğrencilere hitap etmesi ve mezun 

öğrencilerin takip edilmesi, 

12 İlk ve Acil Yardım Programının uluslararası seviyedeki uzmanlıkları açısından kentsel ve çevresel afetler 

konusunda sertifikasyon programları düzenlenmesi, 

13 Yüksekokulumuzun öğrencilerinin nitelik yönünde eksikleri olmaması açısından uygulamalı derslerin 

üçüncü basamak sağlık kurumlarında yürütülmesi, 

14 İlk ve Acil Yardım Programı öğrencilerinin gelişimi için Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarında da 

uygulamalı derslerin yürütülmesi, 

15 Kongre, seminer, sempozyum, panel, çalıştay vb. bilimsel etkinliklerin sayısının artırılması. 
 

 

 

 

 


